
Apartament me dy dhoma gjumi në Long Beach
Long Beach, Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 375

Vetëm 5 minuta më këmbë nga plazhi

Qasje në një pishinë të madhe komunale dhe shumë objekte brenda

kompleksit

Ofrohet plan pagese pa interes

Rritja e pritshme e kapitalit 30% në 2 vjet.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

68 m² - 125 m² 2 Dhomat e
gjumit

1 Banjo 24 muaj
Këste

prill 2025
Përfundimi

£238 500



Apartament me dy dhoma gjumi në Long Beach
Imazhet e jashtme
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me dy dhoma gjumi në Long Beach
Plani i dyshemese
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Objektet
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

ATM Banjo turke Bar Farmaci

fitnesi Fushë tenisi Heqja Kafene

Kopshtet (e peizazhit) Larje
Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Park ujor

Parkim makinash Pishinë (e hapur)
Pishinë (të brendshme

me ngrohje)
Qendrat tregtare

Restorant
Salla e

Takimeve/Konferencave
Sauna Shëndeti

Shërbim transporti Shërbimi i portierit Shtigjet e biçikletave Siguria e dyerve

Sistemi Qendror i
Gjeneratorëve

(Shtëpitë)

Sistemi Qendror i
Gjeneratorëve (Zonat

e Përbashkëta)
Spa Tregu



Objektet
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Zona e lojërave për
fëmijë



Plani i sitit
Long Beach, Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut
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Vendndodhja e projektit

Ky Projekti unik ndodhet në Long Beach , Dok në Qipron

Kafenetë dhe Restorantet 2 min

Supermarket 2 min

Bare dhe Klube 2 min

Farmaci 3 min

Long Beach Club 5 min

Hotel dhe kazino me 5 yje 6 min

Spitali Shtetëror i Famagusta 12 min

Qyteti antik i Salamis 14 min

Aeroporti Ercan 35 min

Aeroporti i Larnakës 60 min
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Rreth Projektit

Si një mundësi e mrekullueshme investimi prezantohen këto Rrethet të mrekullueshme të dizajnuara

arkitekturisht, të vendosura në zemër të Long Beach. Ky oaz privat bregdetar ofron një mundësi të

jashtëzakonshme jetese për ata që jetojnë këtu ose e vizitojnë dhe me siguri do t'u bëjë përshtypje.

Me theks në komoditetin, cilësinë dhe luksin, Rrethet janë projektuar dhe ndërtuar me të gjitha

komoditetet moderne që mund të dëshironi dhe të keni nevojë. Pronarët do të kenë mundësinë të

zgjedhin nga një listë materialesh me cilësi të lartë për të personalizuar banesën e tyre, si dhe të kenë

akses në një shërbim të dizajnit të brendshëm për të siguruar që shtëpia e tyre i përshtatet stilit të tyre.

Me zgjedhjen e një studioje, një dhomë gjumi dhe dy dhoma gjumi, ka një dizajn dhe madhësi që i

përshtatet çdo blerësi.

Banorët gjithashtu gëzojnë qasje ekskluzive në të gjitha opsionet e argëtimit, ngrënies dhe blerjeve në

vend, si dhe përdorimin e lehtësive të jashtëzakonshme, duke përfshirë akuaparkun, pishinat, baret,

kopshtet me peizazh, spa, zonën e BBQ, palestrën në natyrë, shtigjet e biçikletave dhe më shumë. Plus,

Long Beach i bukur është vetëm një shëtitje e shkurtër larg.
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Apartament me dy dhoma gjumi në Long Beach
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Apartament

Nr

123

Blloko

Rivercorner

Kati

12

Brendshme

62.50 m²

Tarracë me ballkon

5.50 m²

Hapësira totale e banimit

68.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

maj 2021

Data e dorëzimit

prill 2025

Çmimi

£238 500

Shuma fillestare e pagesës

£119 250 

50% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste qershor 2025 £4 969

2. me këste korrik 2025 £4 969

3. me këste gusht 2025 £4 969

4. me këste shtator 2025 £4 969

5. me këste tetor 2025 £4 969

6. me këste nëntor 2025 £4 969

7. me këste dhjetor 2025 £4 969

8. me këste janar 2026 £4 969

9. me këste shkurt 2026 £4 969

10. me këste mars 2026 £4 969

11. me këste prill 2026 £4 969

12. me këste maj 2026 £4 969

13. me këste qershor 2026 £4 969

14. me këste korrik 2026 £4 969

15. me këste gusht 2026 £4 969

16. me këste shtator 2026 £4 969

17. me këste tetor 2026 £4 969

18. me këste nëntor 2026 £4 969

19. me këste dhjetor 2026 £4 969

20. me këste janar 2027 £4 969

21. me këste shkurt 2027 £4 969

22. me këste mars 2027 £4 969

23. me këste prill 2027 £4 969

24. me këste maj 2027 £4 963
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50%


